3

[image: image1.jpg]TOMHBAHOBCKOE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                                         МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                     «ПОЛИВАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

БАРЫШСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

 РЕШЕНИЕ
20.02.2024г                                                                                                № 3/1

п. Поливаново

О проведении   публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального образования  «Поливановское сельское поселение» О внесении изменений в решение Совета депутатов

от 29.04.2022 № 13/5 «Об утверждении Правил благоустройства на территории муниципального образования «Поливановское сельское  поселение»»
 В соответствии со ст. 28 Федерального Закона  от  06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования «Поливановское сельское поселение», Совет депутатов р е ш и л:

  1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета депутатов муниципального образования «Поливановское сельское поселение»  О внесении изменений в решение Совета депутатов от 29.04.2022 № 13/5 «Об утверждении Правил благоустройства на территории муниципального образования «Поливановское сельское  поселение»»  25.03.2024 г. года в 15.00  по адресу: Ульяновская область, Барышский район, п.Поливаново, пер.Березки, д.4.

Принять в качестве проекта решения  О внесении изменений в решение Совета депутатов от 29.04.2022 № 13/5 «Об утверждении Правил благоустройства на территории муниципального образования «Поливановское сельское  поселение»» текст решения, рассмотренный на заседании Совета депутатов  20 февраля 2024 года (прилагается).

2. Назначить председательствующим на публичных слушаниях Главу поселения Шипову М.М., секретарём Артомонову Н.А.
3. Предложения  и  замечания  по внесению изменений и дополнений  в проект решения  «Об утверждении Правил благоустройства  территории

муниципального образования  «Поливановское сельское поселение» в письменном виде направлять  в  Администрацию муниципального образования  «Поливановское сельское поселение» (п.Поливаново, пер.Березки, д.4, факс: 37-2-21).

4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по ЖКХ, бюджету, транспорту и дорожного хозяйства, аграрной политики, природопользованию и охране окружающей среды (А.М.Степанов).

Глава муниципального образования

«Поливановское сельское поселение»

         М.М.Шипова

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                                         МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                     «ПОЛИВАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

БАРЫШСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

 РЕШЕНИЕ
.2024г                                                                                                № ПРОЕКТ

п. Поливаново
О внесении изменений в решение Совета депутатов

от 29.04.2022 № 13/5 «Об утверждении Правил благоустройства на территории муниципального образования «Поливановское сельское  поселение»».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 11.06.2021 № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»», Совет депутатов муниципального образования «Поливановское сельское поселение» р е ш и л:
1.  Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования «Поливановское сельское поселение»  от 29.04.2022 № 13/5 «Об утверждении Правил благоустройства на территории муниципального образования «Поливановское сельское поселение»» следующего содержания:
1.1.  Признать раздел 17 утратившим силу  и  исключить его из «Правил благоустройства на территории муниципального образования «Поливановское сельское поселение».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по ЖКХ, бюджету, транспорту и дорожного хозяйства, аграрной политики, природопользованию и охране окружающей среды (А.М.Степанов).
Глава муниципального образования

«Поливановское сельское поселение»                                                 М.М.Шипова